台灣交通大學土木工程系系友會
第二屆第一次理監事聯席會議紀錄
1、 時 間：99年07月04日（星期日）中午12時30分
2、 地 點：滬園（台北車站店）
3、 主 席：黃世昌
4、 出 席：如簽到單
5、 報告事項：
（1） 本會之經費截至99年6月底止剩餘372,710元，每月收支明系均公佈於系友會網頁內。
（2） 本（第二）屆理、監事之任期至101年6月30日止。
（3） 本次會議為第二屆第一次會議，因此需選出會長一人、副會長二人及常務監事一人。
6、 案由討論：

（1） 會長、副會長選舉，請討論。
說明：依據系友會章程第十六條「本會置會長一人，副會長二人，綜理會務，對外代表本會，由理事會就理事中選舉之」。

決議：由黃世昌理事擔任會長，汪永宇及林明仁理事擔任副會長。

（2） 常務監事選舉，請討論。

說明：依據系友會章程第二十一條「本會置常務監事一人，負責監察日常會務，由監事會就監事中選舉之」。

決議：由黃楚風監事擔任常務監事。

（3） 系友會設立獎學金事宜，請討論。
說明：99年04月10日_2010年會員大會決議「獎學金每學年一至二名，每名一萬元，授權理事會訂定相關章程與執行」。
決議：
1. 每學年二名，每名一萬元，於每年四月會員大會活動中頒發。
2. 獎助對象為本系大學部大二～大四在籍學生。

3. 建議由交大土木系受理申請及相關會議決定人選。

4. 請林明仁副會長依上述原則修訂後提下次會議討論決議。
7、 其他議決事項：
（1） 下次理監事聯席會議邀請專班2至3人參加。
（2） 有關顧問聘任事宜，建議提下一次會員大會將顧問聘任納入系友會章程後再予處理。
（3） 建議修改理監事任期（至6月30日止改為至7月31日止）以配合交大土木系系主任皆於8月1日交接，並提下一次會員大會討論。
（4） 有關傑出系友遴選事宜，緩議，待適當時機再予討論。
（5） 向系上現有師長致意事宜，請汪永宇副會長研議於下一次會議提出。
8、 散 會：下午二時三十分。
PAGE
1